
 

Comune di Biccari 
Provincia di Foggia                                          

Ufficio del Sindaco  
Piazza Municipio, 1 – 71032 Biccari (FG) tel. 0881591007    

www.comune.biccari.fg.it P. IVA 00361640717  C.F. 82000390714  
 

1 
 

Biccari, 19/02/2026 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Ai Signori: 

 

BEATRICE Antonio SOCCIO Costantino 

PICARO Maria Rosa CASASANTA Antonello 

CATERINO Mariapina TUMOLO Luigi 

VIRGILIO Cristina  

GOFFREDO Maria Concetta  

FIORELLA Rossana  

GIRARDI Donatella  

MANSUETO Gabriele Francesco  

 

 

IL SINDACO 

Ritenuto di dover convocare il Consiglio Comunale per il giorno 26/02/2026 alle ore 18,30 presso la Sede Municipale di 

Piazza Municipio, 1, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente ordine del giorno; 

VISTI gli artt. 42 e 50 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTI gli artt. 38 e 39 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTI gli artt. 40 e 41 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTO l’art. 17 del vigente Statuto Comunale approvato dal Consiglio Comunale di Biccari con delibera n.19 in 

seduta del 28 giugno 2001 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale adottato con delibera consiliare n.64 del 

19.11.2009; 

D I S P O N E 

IL CONSIGLIO COMUNALE E’ CONVOCATO IN SEDUTA ORDINARIA presso la residenza 

Municipale di Piazza Municipio, 1 per il giorno 26 Febbraio 2026 alle ore 18,30, in prima convocazione, e per il 

giorno 27 Febbraio 2026 alle ore 18,30 in seconda convocazione, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente 

O R D I N E    del    G I O R N O 

1. Presa d’atto verbali seduta precedente. 

2. Comunicazioni del Sindaco sul servizio mensa. 

3. Regolamento della Commissione sulla qualità dei servizi scolastici – Modifiche ed integrazioni. 

4. Imposta Municipale Propria (IMU) - Approvazione aliquote e detrazioni anno 2026. 

5. Piano delle Alienazioni e delle Valorizzazioni immobiliari approvato giusta deliberazione C.C. n. 15 del 12.07.2023 

- aggiornato con delibera di C.C. n. 3 del 06.02.2025 e delibera di C.C. n. 25 del 19.06.2025. Approvazione 

6. Presa d’atto delibera di G.C. n. 15 del 12/02/2026 ad oggetto “Verifica quantità e qualità di aree e fabbricati da 

destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie che potranno essere ceduti in proprietà o in diritto di 

superficie. Determinazione del prezzo di cessione.” 

7. Approvazione Programma Triennale dei Lavori Pubblici – Triennio 2026/2028 e Programma triennale servizi e 

forniture 2026/2028. 

8. Documento Unico di Programmazione – DUP semplificato, per il periodo 2026-2028 - Approvazione  

9. D.Lgs. n. 118/2011 – Esame ed approvazione del Bilancio di Previsione triennio 2026/2028 e relativi allegati. 

10. Revisione della disciplina sull’origine doganale dei prodotti agricoli e alimentari.  

 

COMUNICA 

 

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ordine del giorno saranno visionabili presso l’Ufficio Segreteria. 
Ai sensi e per gli effetti degli artt.7 e 8 della legge n. 241/90 si comunica quanto segue: 

- il presente vale anche come comunicazione di avvio del procedimento; 

- l’amministrazione competente è il Comune di Biccari e l’organo competente è il Consiglio Comunale; 

- l’oggetto del procedimento promosso è nell’oggetto della comunicazione; 

- l’ufficio e la persona responsabile del procedimento è il responsabile del Settore Affari Generali  Istr. Dir. Salvatore Casasanta; 
- l’ufficio in cui si può prendere visione degli atti è l’Ufficio Relazioni con il Pubblico. 

 

IL  SINDACO 

Ing. Antonio BEATRICE 


